
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я  
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДА Ш АХТЫ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
г. Ш ахты Ростовской области 

«Средняя общ еобразовательная школа №32» (М БОУ СОШ  № 32 г. Ш ахты)
 346521 Россия, г. Ш ахты  Р остовской  области, пер. Д ум ский , 3 т е л е ф о н -8(636)23-95-15  scoo I32@ m ail.ru________

О зачислении в первый класс на 2020- 
2021 учебный год

В целях реализации статьи 67 часть 2 закона Российской Ф едерации от 
29 декабря 2012 года № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 
соответствии с приказом М инистерства образования и науки Российской 
Ф едерации от 22 января 2014 г. №  32 «Об утверждении порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования», статьёй 54 Семейного 
кодекса РФ, с Уставом ОО, с Порядком приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, на основании заявлений родителей (законных 
представителей) детей и предоставленных документов

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс Полищук Алёну Николаевну,
14.02.2013 года рождения.

2. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс Косвинцева Александра 
Сергеевича, 16.06.2013 года рождения.

3. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс Подплета Владислава Ильича,
21.08.2013 года рождения.

4. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс, М кртчян Сергея Гарегиновича,
20.05.2013 года рождения.

5. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс, Кравцова Артёма 
Александровича, 05.12.2013 года рождения.

«04» февратя 2020г. № 2
ПРИКАЗ

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

6. Основание: заявление родите

« (Н » 2020г. _

Контроль исполнения приказ

Директор М БОУ СОШ  № 32

С приказом ознакомлена:

С.А.

'гI % а
А  С.М. Ищенко

естителя по УВР Терехову

С.А. Терехова

mailto:I32@mail.ru


РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДА Ш АХТЫ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
г.Ш ахты Ростовской области 

«Средняя общ еобразовательная школа № 32» (М БОУ СОШ  № 32 г. Ш ахты)
__________ 346521 Р оссия, г. Ш ахты  Р остовской  области, пер. Д ум ский , 3 т е л е ф о н -8 (636)23-95-15  scoo I32@ m ail.ru________

«11» Февраля 2020г. №  3
ПРИКАЗ

О зачислении в первый класс на 2020- 
2021 учебный год

В целях реализации статьи 67 часть 2 закона Российской Ф едерации от 
29 декабря 2012 года №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 
соответствии с приказом М инистерства образования и науки Российской 
Ф едерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования», статьёй 54 Семейного 
кодекса РФ, с Уставом ОО, с Порядком приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, на основании заявлений родителей (законных 
представителей) детей и предоставленных документов

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс Попову Елену Александровну,
10.08.2013 года рождения.

2. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс Осипян Нарека Арменовича,
06.09.2013 года рождения.

3. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс Теренчина М аксима 
Витальевича, 13.12.2013 года рождения.

4. Зачислить с 01 сентября 2020 год л асе Белоцерковского Алексея
Анатольевича, 26.02.2013 года ро^^йниял^

5. Основание: заявление р о д и т е л ё ^ ^ у -  у ии

Директор М БОУ СОШ  № 32 вД гзУ  С.М. Ищенко

С приказом ознакомлена:
«___» ______________ 20 2 0 г .______ С.А. Терехова

mailto:I32@mail.ru


АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДА ШАХТЫ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
г.Ш ахты Ростовской области

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Z l X

А  ТТ r v / f  T / f  I T T / f  Г ^ Н П  О  A  Т I  I J  CT

«Средняя общеобразовательная школа №32» (МБОУ СОШ  № 32 г. Ш ахты)

О зачислении в первый класс на 2020- 
2021 учебный год

В целях реализации статьи 67 часть 2 закона Российской Федерации от 
29 декабря 2012 года №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 
соответствии с приказом М инистерства образования и науки Российской 
Ф едерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования», статьёй 54 Семейного 
кодекса РФ, с Уставом ОО, с Порядком приема граждан на обучение гю 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, на основании заявлений родителей (законных 
представителей) детей и предоставленных документов

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс Дементьеву Варвару 
Александровну, 21.11.2013 года рождения.

2. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс Диева Данила Александровича, 
10.02.2014года рождения.

3.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя по УВР Терехову

346521 Россия, г. Ш ахты Ростовской области, пер. Д умский, 3 телеф он- 8 (636)23-95-15 scoo I32@ m ail.ru

« 18» февраля 2020г. № 2/1
ПРИКАЗ

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

4. Основание: заявление родите:
С.А.

С приказом ознаком:
« /Т  » 0&S ___

Директор МБОУ СОШ №32 $зС.М. Ищенко

С.А. Терехова

mailto:I32@mail.ru


РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  

- г - — ГОРОДА ШАХТЫ
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

г.Ш ахты Ростовской области 
«Средняя общеобразовательная школа № 32» (М БОУ СОШ  № 32 г. Ш ахты)

__________ 346521 Россия, г. Ш ахты Ростовской области, пер. Д умский, 3 телеф он- 8(636)23-95-15 s c o o l3 2 @ m a il.ru

«24» марта 2020г. № 5
ПРИКАЗ

О зачислении в первый класс на 2020- 
2021 учебный год

В целях реализации статьи 67 часть 2 закона Российской Федерации от 
29 декабря 2012 года №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 
соответствии с приказом М инистерства образования и науки Российской 
Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования», статьёй 54 Семейного 
кодекса РФ, с Уставом ОО, с Порядком приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, на основании заявлений родителей (законных 
представителей) детей и предоставленных документов

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс, Колесникова Егора 
Алексеевича, 23.01.2014 года рождения.
2. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс, Мадоян М арианну 
Левоновну, 17.02.2013 года рождения.

3.Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс, Плешакова Богдана Романовича,
21.05.2013 года рождения.
4. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс, Плешакову Ульяну Романовну,
21.05.2013 года рождения.
5. Контроль исполнения приказа в о зл о ж ^ ы ^ за м е с т и т е л я  по УВР Т ерехову  
С  А
6. Основание: заявление р о д и те л ей ^ //V  *

Ш*У/7гш
Директор М БОУ СОШ  №32 | а | а - Ш°шахты *1 Ищенко

С приказом ознакомлена:
« »  OS_________ 2020г. С.А. Терехова

mailto:scool32@mail.ru


РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ШАХТЫ
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

г.Ш ахты Ростовской области 
«Средняя общеобразовательная школа № 32» (МБОУ СОШ  №32 г. Ш ахты)

__________ 346521 Россия, г. Ш ахты Р остовской области, пер. Д умский, 3 телеф он- 8 (636)23-95-15 scoo I32@ m ail.ru

«11» июня 2020г. № 6
ПРИКАЗ

О зачислении в первый класс на 2020- 
2021 учебный год

В целях реализации статьи 67 часть 2 закона Российской Федерации от 
29 декабря 2012 года №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 
соответствии с приказом М инистерства образования и науки Российской 
Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования», статьёй 54 Семейного 
кодекса РФ, с Уставом ОО, с Порядком приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, на основании заявлений родителей (законных 
представителей) детей и предоставленных документов

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс Исаенко Викторию 
Дмитриевну, 10.05.2013 года рождения.
2. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс Ю рьева Родиона Ильича,
14.12.2012 года рождения
3. Контроль исполнения приказа во4ЗДЮ|^йт^й%заместителя по УВР Терехову 

С.А.
4. Основание: заявление родит$

Директор МБОУ СОШ №32

С приказом ознакомлена:
« / /  » ОЬ 2020г.

О л

M5ov Х'ЛЩ  
IB
IC.M. Ищенко

С.А. Терехова

mailto:I32@mail.ru


РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ШАХТЫ
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

г.Ш ахты Ростовской области 
«Средняя общеобразовательная школа № 32» (М БОУ СОШ № 32 г. Шахты

346521 Россия, г. Ш ахты Р остовской области, пер. Д умский, 3 телеф он- 8 (636)23-95-15 scoo I32@ m ail.ru

«15» июля 2020г. № 7
ПРИКАЗ

О зачислении в первый класс на 2020- 
2021 учебный год

В целях реализации статьи 67 часть 2 закона Российской Федерации от 
29 декабря 2012 года №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 
соответствии с приказом М инистерства образования и науки Российской 
Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования», статьёй 54 Семейного 
кодекса РФ, с Уставом ОО, с Порядком приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, на основании заявлений родителей (законных 
представителей) детей и предоставленных документов

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс, Рзаеву Лиану Руслановну,
31.05.2013 года рождения.
2. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс, Спицына Виктора 

Александровича, 20.05.2013 года рождения.
3. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс, Габриелян Анаит Арамовна,
02.05.2012 года рождения.
4. Контроль исполнения приказа возложи№.*ш.заместителя по УВР ерехову

'ср*4л«»л ,У о/ \ .
5. Основание: заявление р од и тел ей / vxVC'

/sov

Директор МБОУ СОШ  №32

С приказом ознакомлена:
« / / » ОХ 2020г.

.М. Ищенко

С.А. Терехова

mailto:I32@mail.ru


РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМ ИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ШАХТЫ
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

г.Ш ахты Ростовской области
«Средняя общеобразовательная школа № 32» (МБОУ СОШ  №32 г. Ш ахты)
 346521 Россия, г. Ш ахты Ростовской области, пер. Думский, 3 т е л е ф о н -8(636)23-95-15 scoo I32@ m ail.ru________

О зачислении в первый класс на 2020- 
2021 учебный год

В целях реализации статьи 67 часть 2 закона Российской Федерации от 
29 декабря 2012 года №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 
соответствии с приказом М инистерства образования и науки Российской 
Федерации от 22 января 2014 г. №  32 «Об утверждении порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования», статьёй 54 Семейного 
кодекса РФ, с Уставом ОО, с Порядком приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, на основании заявлений родителей (законных 
представителей) детей и предоставленных документов

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс, Иванова Ивана Ивановича,
29.12.2012 года рождения.
2. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс, Ф едосова Александра 

Вадимовича, 01.08.2013 года рождения.
3. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс, Ю ренкову Сабрину 
Анатольевну, 11.04.2013 года рождения.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя по УВР Терехову

«31» июля 2020г. №  9
ПРИКАЗ

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

С.А.
5. Основание: заявление родиз

С приказом ознакомлена: 
« М _ »  O f 2020г.

Директор М БОУ СОШ  №32 С.М. Ищенко

С.А. Терехова

mailto:I32@mail.ru


РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМ ИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ШАХТЫ
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

г.Ш ахты Ростовской области 
«Средняя общеобразовательная школа № 32» (МБОУ СОШ  №32 г. Ш ахты)
 346521 Россия, г. Ш ахты Ростовской области, пер. Д умский, 3 телеф он- 8(636)23-95-15  scoo I32@ m ail.ru

О зачислении в первый класс на 2020- 
2021 учебный год

В целях реализации статьи 67 часть 2 закона Российской Федерации от 
29 декабря 2012 года №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», и 
соответствии с приказом М инистерства образования и науки Российской 
Ф едерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования», статьёй 54 Семейного 
кодекса РФ, с Уставом ОО, с Порядком приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, на основании заявлений родителей (законных 
представителей) детей и предоставленных документов

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс, Ялынко Богдана Сергеевича,
28.07.2013 года рождения.

«12» августа 2020г. № 10
ПРИКАЗ

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

С.А.
2. Контроль исполнения приказа возл о^щ ^аз^ам ести тел я  по УВР Терехову
^ л

3. Основание: заявление родител

Директор М БОУ СОШ №32 УЗМ Ищенко

С приказом ознакомлена:
« /У » с #  2020г. С.А. Терехова

mailto:I32@mail.ru


РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМ ИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ШАХТЫ
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

г.Ш ахты Ростовской области 
«Средняя общеобразовательная школа № 32» (МБОУ СОШ  №32 г. Ш ахты)
 346521 Россия, г. Ш ахты Ростовской области, пер. Д умский, 3 телеф он- 8(636)23-95-15  scoo I32@ m ail.ru

О зачислении в первый класс на 2020- 
2021 учебный год

В целях реализации статьи 67 часть 2 закона Российской Федерации от 
29 декабря 2012 года №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 
соответствии с приказом М инистерства образования и науки Российской 
Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования», статьёй 54 Семейного 
кодекса РФ, с Уставом ОО, с Порядком приема граждан па обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, на основании заявлений родителей (законных 
представителей) детей и предоставленных документов

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс, Соколову Дарью Алексеевну
16.03.2013 года рождения.
2. Зачислить с 01 сентября 2020 года в 1 класс, Багненко Дарину Р у с л а н о в н у

11.04.2013 года рождения.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя по УВР Терехову

«24» августа 2020г. № i 0/1
ПРИКАЗ

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

mailto:I32@mail.ru


РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ШАХТЫ
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

г.Ш ахты Ростовской области 
«Средняя общеобразовательная школа № 32» (МБОУ СОШ  №32 г. Ш ахты)

__________ 346521 Россия, г. Ш ахты Р остовской области, пер. Д умский, 3 телеф он- 8(636)23-95-15  scoo l32@ m aiLru__________

«16» сентября 2020г. № 1 5
ПРИКАЗ

О зачислении в 2020-2021 учебном году

В целях реализации статьи 67 часть 2 закона Российской Федора пи и от 
29 декабря 2012 года №273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 
соответствии с приказом М инистерства образования и науки Российской 
Федерации от 22 января 2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования», статьёй 54 Семейного 
кодекса РФ, с Уставом ОО, с Порядком приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, на основании заявлений родителей (законных 
представителей) детей и предоставленных документов

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Зачислить с 16.09.2020 года в 1 «А» класс, М иронову Дарыо Андреевну,
25.02.2013 года

6.09.2020 года в 1 «А» класс, Миронову
рождения.




